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Tirsdag d. 6. juni mødtes vi ved Bramming, hvor vi 
skulle tage toget til Københavns hovedbanegård. 
11:34 ankom vi til hovedbanegården, hvor vi der-
efter skulle ned med vores bagage. Nu skulle vi gå 
en lille tur hen til Tivoli, hvor vi måtte gå frit rundt 
og prøve forlystelser. Efter vi havde været i Tivoli, 
skulle vi ned og shoppe på strøget. Efter vi havde 
været på strøget, skulle vi på havnerundfart, og se 
fx nogle statuer og Amalienborg. Da vi kom tilbage 
til hovedbanegård, skulle vi hente vores bagage, og 
få noget at spise. Efter gik vi hen til DGI-byen og vi 
ventede på en bus. Vi kørte hen til Ystad og vi to en 
færge til Bornholm. Da vi ankom to vi en mere bus 
hen til Svaneke vandrehjem. 
 
Onsdag D. 7. juni skulle vi mødes oppe ved spisesa-
len, hvor vi skulle spise morgenmad og lave mad-
pakker. Efter vi havde lavet madpakker, skulle vi 
gøre os klar, og pakke vores tasker. 09:00 skulle vi 
tage en bus hen til Øster Lars rundkirke.  

Efter vi havde kigget lidt inden i kirken, skulle vi 
videre hen til Helligdomsklipperne og Den sorte 
gryde. Efter vi havde været der i en time, tog vi 
bussen hen til Hammershus, hvor vi kiggede lidt og 
to en pause, og gik videre ned til Opalsøen. Da vi 
var nede ved Opalsøen, gik de fleste ud i vandet, 
for at shoppe. Efter noget tid gik vi ned til ham-
merhavn, hvor de fleste købte is. 15:25 blev vi 
hentet af en bus, som kørte os ud til Svaneke. Hvor 
man måtte gå ned og shoppe. 17:40 var der 
aftensmad, og vi skulle være på vores værelser 
21:00 skulle vi være på vores værelser, og gøre os 
klar til at sove. 

Bornholm 6. klasse 2023 
Skrevet af / 6. klasse Årre skole 
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Torsdag d. 8. juni. 8.10 var der morgenmad hvor vi 
fik lidt at spise og smørrede madpakker til dagen. 
9:30 stod vi klar med cyklerne, til dagens lange cy-
keltur. Vi startede vi med at cykle hen til rokkeste-
nen. Vi fandt en rasteplads på vejen hvor vi fyldte 
vores drikkedunke op. 800m senere var vi ved sti-
en mod rokkestenen. Ved rokkestenen spiste vi 
madpakker og fik slappet af. Efter rokkestenen var 
vi klar til en lang tur mod Ekkodalen. 4km væk fra 
Ekkodalen var der pause, hvor 12 af os tog hjem. 
Klokken 16:00 tog de sidste hjem af. Men det lyk-
kedes ikke at lave ekko i Ekkodalen. 
 
 

fredag d. 9. juni. 
Efter morgenmaden kørte vi med bussen til Natur-

Bornholm. Vi hørte historien bag Bornholm, og 

hvorfor det er en klippeø. Klokken 12.00 kørte vi 

videre til Naturpark, hvor vi skulle klatre. Vi fik ud-

styr på og gik ned i skoven. Først skulle vi lære at 

bruge klatreudstyret og forhindringerne på baner-

ne. Bagefter måtte vi selv tage op på banerne i 

træerne. Det var sjovt. Det var det sidste, vi prøve-

de på Bornholm, inden vi skulle hjem dagen efter.  

Slut/ 
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Første år med junior troppen. 
Skrevet af / Charlotte Thorøe, juniorleder, KFUM-Spejderne Grimstrup- Årre.  

Mogens og jeg har set meget frem til at spejder 
sæsonen skulle starte op igen. For i år er vi så hel-
dige at have en junior trop bestående at 6 piger, 
som har fulgtes af de sidste 4 år.    
De er nogle fantastiske piger, de kan skændes, væ-
re uenige og være lidt efter hinanden. Men når det 
virkelig gælder og de har brug for hinanden, så er 
de der for hinanden, de støtter hinanden og op-
muntre hinanden. Det er fedt som leder, der har 
fulgt dem i 3 år at se denne udvikling.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En ting har de dog altid været enige som- Spejder, 
det er altså bare fedt. Og det er ikke kun de hygge-
lige ting som fx lejrture i hytte, mad over bål og 
små hygge løb. Nej, nej denne her trop har mod 
på meget mere. Lige nu er de i gang med 3 mær-
ker: bålmærket, øksebevis og frit valgmærket.  
Bålmærket handler bl.a. om at lære at bygge et 
godt bål op, at kende og kunne bruge de forskelli-
ge typer bål og selvfølge den bedste del af mær-
ket, at lave mad over bål.  
 

Øksebevi-
set hand-
ler om 
hvordan 
man bru-
ger en øk-
se korrekt, 
hvordan 
man 
”plejer” 
øksen og 
vigtigst af 
alt, sikker-
heden 
omkring 
brugen af 
øksen. 
 
Frit valgmærket handler om det nye element af 
spejder arbejdet som de skal præsenteres for som 
junior. Vores ansvar i samfundet. Vi starter dog i 
det små med at forstå hvordan vores samfund er 
bygget op, og hvad vores rolle som spejdere går 
ud på.  
 
Vores arbejde med dette mærke blev skudt i gang 
med et besøg sognepræst Charlotte Locht fra 
Grimstrup kirke, som via historien om Moses og 
de 10 bud, hjælp juniorerne i gang med arbejdet 
om at lave deres egne love og regler for deres 
trop.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mogens og jeg er som sagt spændte på dette spej-
derår og på at følge de her piger. Vi skal i hvert 
have vores ”A Game” i gang, så vi kan blive ved 
med at udfordre de 6 piger. Og vi glæder os til det.  
Hvis der er flere derude, der har lyst til at være 
med, så mødes vores junior trop hver onsdag 
aften kl. 18:15-20:15. Hvis nogle spørgsmål melder 
sig, er I velkomne til at kontakt os. 
Mogens Dransfeldt 53342999, Charlotte Thorøe 

27240910 eller Ingrid Simonsen 40888092. 

Slut/ 
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Nyt fra den  
blomstrende landsby 

En fantastisk byfestuge. 

Atter i år har vi oplevet en fantastisk uge med et 
byfestprogram med masser af aktiviteter og festli-
ge indslag for både børn og voksne. En uge hvor 
borgere fra by og land mødes og hygger sig i telte-
ne, både i dag og aftentimerne. 
Byfestudvalget havde bl.a. arrangeret et LAN PAR-
TY med Sleep-over for 2-7- klasserne. 
Lørdag d. 5. aug. blev der serveret helstegt patte-
gris for hele familien med lækkert tilbehør. 
Byfestgudstjenesten søndag d.6.aug. blev i år af-
viklet i byfestteltet, og Lokalhistorisk Arkiv havde 
planlagt en cykeltur til det nye vandværk i Helle 
Plantage, og efterfølgende kunne man hygge sig et 
teltet med hjemmebagt kage og kaffe. 
Der blev i ugens løb afviklet en speciel ”Børnedag” 
med mange forskellige aktiviteter bl.a. med at fin-
de karameller i en kæmpe korncontainer, og med 
ballondans og mange andre spændende aktivite-
ter. 
Som altid blev der afviklet en hyggeaften i teltet, 
hvor man kunne nyde Kroens Grillmad med diver-
se drikkevarer som kunne købes i baren, og som 
altid blev det en aften med en stor folkelig opbak-
ning. 
Den traditionsrige Senioraften blev afviklet med et 
brag af en Jubilæumsfest, idet Danske Seniorerne i  

Årre- Grimstrup fejrede deres 75-års jubilæum  
Det blev en festaften med en festmenu fra Årre kro 
som var fantastisk, efterfølgende blev der danset til 
festlige toner fra Musiker Morten V. Simonsen. 
Som oftest bliver der afholdt en fodboldturnering i 
Årre under byfestugen, og afslutningsvis kunne 
man hygge sig i teltet med grill pølser og lidt kolde 
drikkevarer. 
Byfestugen slutter altid med gratis morgenmad og 
kaffe som bliver sponsoreret af lokale leverandø-
rer, og med et bagagerumsmarked på byfestplad-
sen. Ved middagstid kunne man nyde en lækker 
frokost med bl.a. frikadeller og kartoffelsalat som 
blev leveret fra Kroen. 
Årets byfest blev som altid afsluttet med et brag af 
en fest – hvor temaet var et After-Ski Party. 

Herfra skal der lyde en stor tak til Byfestudvalget 

og til sponsorerne, samt til alle de frivillige som på 

forskellig vis hjælper til og bakker op omkring den-

ne aktivitet i Den Blomstrende Landsby – Årre. 

Sheltere i Larsens Skov. 

Dette projekt lader desværre til at blive et længere 
varende projekt, idet vi fortsat afventer en godken-
delse fra Miljøstyrelsen, en godkendelse som vi har 
ventet på i ca. 1 års tid. Det er ganske enkelt 
”Træls”, fordi den ventede godkendelse spærrer 
for muligheden for at vi kan få en byggetilladelse 
fra kommunen inden Miljøstyrelsen har givet grønt 
lys for projektet, da de er høringspart i denne sag. 
Vi er løbende i en dialog med kommunen omkring 

denne sag, så vi håber 
at vi inden længe vil 
modtage godkendel-
sen så vi kan komme 
videre med opgaven, 
da vi har en deadline 
med vores sponsorer 
til dette projekt, som 
betyder at vi inden 
udgangen af 2023 skal 
have forlænget vores 
tilsagn fra dem, så vi 
fortsat har sikret os 
det økonomiske 
grundlag for projektet 
da vi risikerer at vores 
tilbudspriser på facili-
teterne og arbejdet vil 
ændre sig på grund af 
dette. 
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Lys i Lygterne. 

Så kom der lys i de nye gadelygter på Fyrrevænget, 
Elmegade, samt Kirsebærvænget og Kildevej og 
begejstringen er stor fra de borgere, som vi efter-
følgende har hørt fra. 
Det er en opgave som vi har arbejdet på at få gen-
nemført i en længere årrække, så derfor er glæden 
ekstra stor, idet vi nu kan sætte et flueben ud for 
dette projekt, og sende en varm tak til kommunen 
og til Entreprenøren som har udført opgaven. 

Mangfoldighedens hus i Klubhuset. 

Nu er det endelig lykkedes at få dette projekt pla-
ceret, et projekt vi har drømt om igennem flere år, 
et projekt som er beskrevet i vores udviklingsplan 
for byen, og et projekt som vil komme til at glæde 
både børn og voksne i fremtiden. 
Efter en god dialog med kommunen og med ledel-
sen på Årre Børnecenter har vi nu indgået en aftale 
med Boldklubben om et fællesprojekt, som bety-
der at vi indretter og etablerer dette projekt i et 
lokale i klubhuset. Vi har derfor nedsat en fælles 
styregruppe med repræsentanter fra begge vores 
foreninger samt med en repræsentant fra Årre 
Børnecenter, hvor vi igennem sommeren har væ-
ret i en tæt dialog med kommunen omkring forde-
lingen af opgaverne og udgifterne til indretningen 
af lokalet. 

Idéen med projektet har fra starten været at skabe 

et rum som kan benyttes af byens borgere til for-

skellige aktiviteter, hvor bl.a. Seniorerne fortsat 

kan man mødes for at spille et slag kort, eller spille 

forskellige spil, se en film,  samt et sted hvor man  

kan mødes for at lave kreative ting, eller blot et 
sted og et rum hvor de unge kan mødes og hygge 
sig. 
Til gengæld bliver det IKKE sted hvor man kan 
afholde private fester eller sammenkomster, og det 
bliver alene indrettet som et sted hvor man kan 
lave sig en kop kaffe eller varme et stykke kage, det 
betyder at køkkenet bliver opgraderet og renove-
ret med nyt gulv og nye køkken elementer og selve 
klublokalet vil gennemgå en større renovering med 
maling af vægge og radiatorer, samt isat nye vindu-
er og mange andre spændene tiltag. 
I den forbindelse skal vi bruge nogle frivillige hæn-

der, så hvis du / I har lyst til at give en hånd med til 

opgaverne skal du / I blot ringe til en fra vores be-

styrelse i Boldklubben eller Borgerforeningen. Hvis 

alt går efter planerne, håber vi at kunne tage loka-

let i brug inden nytår – så glæd jer. 

Borgerforeningens 95-års fødselsdagsfest. 

Den 3. oktober 2023 blev en skelsættende dag i 
Årre, idet Borgerforeningen kunne markere sin 95 - 
års fødselsdag. Bestyrelsen havde i den forbindelse 
valg at fejre dette med en markering på kroen lør-
dag d. 7.10. hvor medlemmer og borgere fra by og 
land kunne komme og deltage fra kl. 13.00 -16.00. 
Her kunne alle de fremmødte gratis nyde en let 
frokost og lidt til at skylle halsen i, og det var der 
heldigvis rigtig mange som bakkede op omkring, så 
det blev en rigtig hyggelig eftermiddag og som altid 
når der fest i Årre, var der lige fra morgenstunden 
pyntet op med vores traditionsrige flaghejsning 
igennem Skolegade. 

Juletræsfest  

i Årre 

D 25-11-2023 

Fastelavn  

i Årre 

D. 03-02-2024 
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Næste LokalNyt udkommer i Februar 
Deadline for indsendelse af materialer til 

bladet er den 2. Januar 2024. 
Stof til bladet sendes til  

 

Mail: lokalnyt@outlook.com 

 

Efteråret står på spring. 

Efter en dejlig sommer, som har budt på lidt af 
hvert især hvad angår vejret, er vi nu kommet ind i 
efteråret, og snart er det Halloween og byen er 
pyntet op til fejringen af denne begivenhed, om 
ikke så længe er vi fremme ved tidspunktet hvor 
vinteren sætter ind, men det er også en dejlig tid 
især skal vi glæde os til tiden hvor vi atter sætter 
julebelysningen og juleudsmykningen op i byen. 

Vi vil ønske alle en rigtig Glædelig Jul samt et 
Godt Nytår. 

mailto:lokalnyt@outlook.com
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Nyt fra Fåborg borgerforening 
Nu er vi allerede gået ind i det sidste kvartal af 

2023. Man kan igen i år fristes til at undre sig over 

hvor de første 9 måneder blev af? 

Selvom dagene bliver kortere, så er der også noget 

hyggeligt over denne årstid. 

Det er en årstid, som inviterer til indendørs hygge. 

Men det er også en aktiv periode for foreningerne, 

som byder på en masse aktiviteter inden vi allere-

de om et par måneder skriver 2024.  

Siden sidst: 

Høstfest 2023 
Lørdag den 2. september afholdt Borgerforeningen 

høstfest på stadion. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Endnu en gang siger vi tak for opbakningen til de 

mere end 100 personer, som havde valgt at bruge 

dagen på Fåborg Stadion sammen med os. 

Tak til Fåborg kro for dejlig mad. 

Hjertestarterkursus 
Som jeg skrev i sidste nummer af Lokalnyt, så er 

Borgerforeningen meget glade og stolte over den 

positive befolkningsvækst, som der har været i Få-

borg de seneste år  

For at sikre denne udvikling havde Borgerforenin-

gen den 4. september arrangeret et hjertestarter-

kursus. 

Dette er selvfølgelig sagt med et glimt i øjet. 

Der i en periode blevet 

efterspurgt en opfriskning 

af brugen af vores hjerte-

starter. Dette blev gjort i 

samarbejde med Røde 

Kors, som stod for under-

visningen. 

Det var en rigtig god aften, hvor alle fik noget godt 

med hjem. 

1-års Jubilæum 
Det er i starten af september allerede 1 år siden, 

at Fåborg igen fik en 

indkøbsmulighed, da 

Brian fra Spar Ager-

bæk åbnede LetKøb. 

Letkøb bliver flittigt 

brugt og har bragt meget positivt til vores by. Der 

bliver hele tiden optimeret på driften, så koncep-

tet med tiden kan blive udviklet. 

I Fåborg ønsker vi at have en butik i morgen, så 

derfor køber vi lokal i dag   
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Vi ser fremad 
Butiksvenner  

Vi har sammen med Brian, Katrine og Matilde fra 

Spar Agerbæk haft et møde omkring, hvordan vi 

kan få konceptet med lidt frivillighed puttet ind i 

LetKøb Fåborg. 

I løbet af oktober / start november vil vi lige så stille star-

te projektet op. 

Julelys 
Det handler nogle gange om at være ude i god tid.  

Derfor sætter Borgerforenin-

gen allerede julebelysningen 

op den 4. november i år.  

Vi kan godt forstå, hvis I tæn-

ker at Borgerforeningen må 

have fået solstik.  

Men det skyldes simpelthen, 

at vi ønsker at have julebelys-

ningen tændt i forbindelse 

med vores 100-års jubilæum den 18. november. 

Men det gør jo ikke noget, at vi har muligheden for 

at se på Danmarks flotteste julebelysning lidt læn-

gere i år. 

100-års fødselsdag / jubilæum 
Nu kan vi snart ik-

ke vente længere.  

Vi glæder os helt 

vildt til at kunne 

byde jer alle vel-

kommen til et brag 

af en dag, hvor vi 

skal fejre hinanden 

og Borgerforenin-

gens 100-års jubi-

læum, den 18. no-

vember. 

Vi glæder os til at se jer.  

Find Julemanden 
I Fåborg finder vi i år julemanden den 3. december.  

Vi håber på at 

se rigtig mange 

glade børn og 

voksne, når vi 

skal forsøge på 

at finde og væk-

ke julemanden. 

Foredrag med Bruno Jochumsen 
Den 7. december afholder Borgerforeningen fore-

drag med Bruno Jochumsen i Fåborghus klokken 

19.00, under titlen ”Mit liv med musikken”. 

Nogen kender måske allerede Bruno fra Banken 

eller fra Dansk Toppen. Det er også her, at foredra-

get tager sit udspring. 

Vi håber på at se rigtig mange af jer. 

Julebanko 
Den 14. december afholder Borgerforeningen Jule-

banko på Fåborg Kro. 

Vi spiller som sædvanligt 

10 runder + rumlepotten. 

Der vil i hver runde være 

flotte lokale sponsorkurve.  

Vi glæder os til at se jer – 

Ingen jul uden julebanko i Fåborg.  

Nytårsgang 
Der er igen i år nytårsgang for de nytårsfriske. 

Vi går i Præsteskoven, hvor vi skåler med hinanden, 

og ønsker hinanden et godt nytår. 
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Foredrag med Stikkeguruen Koushi   
Den 6. januar har vores nørklepiger arrangeret et 

foredrag med den 

kendte strikkeguro 

Koushi på Fåborg 

Kro fra 10.00 til 

16.00 . 

Følg med på face-

book Fåborg – 

Smørhullet i Mid-

ten, hvor der lø-

bende kommer re-

klame for arrange-

mentet. 

 

Vi ses 
Med håbet om at vi kommer til at se hinanden rig-

tig mange gange i efteråret, vil jeg ønske jer alle et 

rigtig godt efterår og jul. 

På vegne af Borgerforeningsbestyrelsen i Fåborg – 

Smørhullet i Midten 

/Martin 

 

ÅB Hundetræning - Tirsdag aften på Årre stadion  

Hold                                                        Træner 
Agility begynder kl. 18.00-19.00  Tina tlf. 40 74 82 29  

Agility øvet kl. 19.00-20.00         Tina tlf. 40 74 82 29  

Rally lydighed kl. 19.00-20.00       Søren tlf. 22 97 79 80 

Hvalpehold kl. 18.00-18:45           Sørren tlf. 22 97 79 80 

Lydighed kl. 19.15-20.15                       Annegrethe tlf. 28 94 34 
08/ 
                                                                                                                                         Søren tlf. 22 97 79 80 
 

Alle hunde skal være vaccineret samt forsikret ved træning. 
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Første mand inde i halvmarathonen var Mads Col-
berg. Kort efter kom de resterende løbere ind.  
Dagen blev afsluttet med lidt godt til ganen og lidt 
hygge snak.  
Vi håber på endnu et godt arrangement til næste 
år. 

Løb 
Skrevet af / Michelle Sørensen 

Lørdag d. 26 August havde Bjørn og Jente arrange-
ret løb. Der var henholdsvis 10km gå rute, 10km 
løb og for de seje en halvmarathon. De kom om-
kring Avtrup, endrup, Grisbæk samt Fåborg. Der 
var godt 7 tilmeldte og de fleste kom fra nærområ-
det dog med en enkelt undtagelse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle startere blev sendt afsted med konfetti kano-
ner og tiljubel. Deltagerne havde på turen mulig-
hed for at tanke depoterne op undervejs, da der 
var stillet en lille bod op med vand og forsyninger. 
Også her var der børn der kom med jubel og til-
råb.  
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“Vildbjerg Cup er stort international stævne hvor 
der komme hold fra hele Danmark og verden der-
for er det en lidt anderledes og sjov Cup for både 
spillerne og os som træner. 
Selvom fodbolden er i centrum til Vildbjerg Cup så 
er alt rund om kampene det som gør det sjovt. 
Man bord side og side og hygger og snakker med 
spillerne og forældrene, samt på kryds og tværs af 
holdende. 
Selvom man måske ikke vinder alle sone kampe så 
det at komme tilbage til campen og være social 
med alle andre fra klubben er helt klart en kæmpe 
faktor i at man skal tage med til Vilbjerg Cup.” 

Mikkel Kvist/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vildbjerg cup var en sjov tur. Vi var 4 hold afsted fra 
Helle FC så vi var rundt og heppe på hinanden. Vi 
havde en campingvogn med som vi sov i, min store-
bror Oliver sov i et stort fællestelt sammen med 
sine holdkammerater. Når vi ikke var rundt og hep-
pe på vores venner så hyggede vi os sammen og vi 
spiste sammen på campingpladsen. Olivers hold 
U15 vandt deres turnering. Det gjorde vi ikke, men 
det var sjovt alligevel. 

Bertram Wichmann/ 

Vildbjerg cup 
Skrevet af / Oscar, Bertram, Mikkel 

I august måned var jeg til Vildbjerg med mine ven-
ner. Jeg boede i campingvogn med mine to venner 
Emil og Mads og deres forældre. Vi ankom torsdag 
og tog hjem søndag. Vi spillede mange kampe. 
Nogle dage 3 stk. vi cyklede fra campingspladsen til 
fodboldbanen i Vildbjerg. Vi heppede på andre Hel-
le FC hold når vi ikke selv spillede. Torsdag regnede 
det helt vildt, og vi var meget våde. Når vi var på 
campingpladsen hyggede vi med de andre fra Helle 
FC, spillede fodbold og havde det skovt.  Det var en 
sjov og hyggelig tur, men mega irriterende at vi 
tabte så mange kampe.  
Jeg vil rigtig gerne afsted igen næste år, og håber 
mine forældre kan komme med.  

Oscar Colberg Madsen/  
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Pulpiturlærkerne 
3. søndag i advent den 17. december. 

Fåborg kirke kl. 9.00 - Årre kirke kl. 10.30. 

3. søndag i advent, den 17/12, bliver der afholdt festlige adventsgudstjenester, 
hvor koret, Pulpiturlærkerne, medvirker i Fåborg kirke kl. 9.00 og i Årre kirke kl. 
10.30. Koret synger bl.a. fra Oslo Gospel Choir. Samme dag synger koret De 9 
Læsninger i Grimstrup kirke kl. 16.00. 
Der er kirkekaffe efter gudstjenesten både i Fåborg og Årre. 
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KIRKELIG VEJVISER: FÅBORG SOGN ÅRRE SOGN 

Sognepræst Menighedsrådsformand Menighedsrådsformand 

Johannes Sloth Christensen 
Fåborgvej 15  
Tlf. 75 19 50 41 
JOSC@km.dk 

Kis Andersen 
Hegnsgårdvej 1 
Tlf. 30 66 01 97 
ka.andersen@mail.dk 

Jens Jessen 
Rønneallé 1 
Tlf. 75 19 22 07 Mobil: 40 27 88 37 
vj@hmnet.dk 

      

Kirkenyt redigeres af: Kirkebetjent Kirkebetjent 

Jens Jessen 
Kis Andersen 

Henning Kristensen,  
Præstebrovej 24 
Graverhuset: 75 19 51 41  
Mobil: 23 28 51 87 
faaborgk@mail.dk 

Gitte Hansen Bruun 
Tranbjergvej 7, 
Mobil: 23 47 22 71 
aarre.kirke@live.dk 

      
Kirkens hjemmeside: Kirkeværge: Kirkeværge: 

www.sogn.dk/faaborg-varde 
www.sogn.dk/aarre 

Villy Pilgaard, Vestervang 6 
Tlf. 75 19 50 61 Mobil: 40 89 50 61 
vp@garagen-faaborg.dk 

Thyge Nielsen, Vardevej 5 
Tlf. 75 19 20 24 Mobil: 20 31 36 24 
thni@varde.dk 

   

SANG I KIRKEN  
Fåborg Kirke 31. januar kl. 19.00. 
Den 31. januar holder vi sangaften i Fåborg kirke. Det sker kl. 19.00. Vi synger både salmer og højskolesan-
ge. Programmet varer 1½ time og der er kaffe undervejs.  
Velkommen i Fåborg kirke! – Menighedsrådet  

Fra Tambours Have sidste søndag i august  

 

NYTÅRSGUDSTJENESTER 
Kl. 14.00 i Årre kirke og kl.15.30 i Fåborg kirke. 
Nytårsdag fejrer vi det nye år ved at holde gudstjeneste og ønske hinanden godt nyt år med champagne og 
kransekage.  
Velkommen!  

mailto:JOSC@km.dk
mailto:vj@hmnet.dk
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Efteråret er over os og dermed indledningen 

til den lidt mørkere tid, hvor mange af vores 

aktiviteter foregår indendørs, og hvor vi tæn-

der lys for at lade hyggen brede sig. 

Samtidig nærmer advent sig med storm-

skridt.  

Navnet ”advent” stammer fra latin og bety-

der ”Herrens komme”. Dvs. advent er en ven-

tetid, hvor blikket bliver rettet mod den kom-

mende store højtid, julen. 

Adventstiden er i de fleste familier fyldt med 

traditioner, og meget ofte nogle, man har 

med sig hjemmefra. 

En af de mest udbredte traditioner her til 

lands må vist siges at være adventskransen. Den kan se meget forskellig ud; men det, der går igen, er de fire 

lys – et for hver af de fire adventssøndage. 

Selv om man skulle tro, at tanken om at have en adventskrans i stuen har rod flere hundrede år tilbage, så er 

det faktisk en forholdsvis ny tradition, der er kommet til os fra vores naboer mod syd. 

I Tyskland kendte man til den tilbage i 1800tallet, og da et ugeblad i årene efter 1. verdenskrig bragte en arti-

kel om julen hos dronning Alexandrine og kong Christian X, var der et billede af deres stue, hvor der på fami-

liens flygel stod en adventskrans.  

En tradition hun havde bragt med sig fra sit barndomshjem i Schwerin.  

Oprindeligt var der på kransen lilla bånd.  

Lilla er kirkens liturgiske farve i adventstiden, hvorfor man også i mange kirker kan se adventskranse med 

bånd i netop denne farve. 

Omkring 1940 kom de hvide lys og røde bånd nærmest omgående til at være de gængse farver. 

Vel nok danskernes stille oprør mod besættelsesmagten. 

I mange hjem er det selv i dag helt utænkeligt at benytte andet end Dannebrogs farver på adventskransen. 

Mange bruger også kalenderlys og på den måde tæller ned til den 24. december. 

Hver søndag tænder vi et lys mere i adventskransen, indtil de alle fire brænder.  

Ligesom kalenderlys og kalendergaver hjælper adventskransen med at holde tal på dagene frem til jul og 

understøtte, at glæden og forventningen må vise en opadgående kurve. 

På den måde gør de fælles sag med alle vore adventstraditioner, hvor der rundt omkring i landet bliver der 

holdt mange koncerter, Luciafester og krybbespil. Alt sammen for at hjælpe julestemningen på vej. 

Så selv om adventstidens mange gøremål kan gribe én, og dermed give anledning til følelsen af stress, så er 

det vigtigt også i denne tid at sætte sig ned, tænde et lys og lade roen brede sig, samtidig med at man hu-

sker på, hvad advent peger frem imod, nemlig julen, og dermed at der julenat blev tændt et lys i verden til 

glæde og opmuntring for os alle. 

Glædelig adventstid 

Johannes Sloth Christensen 
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GUDSTJENESTER 

 

Dato  Fåborg kirke Årre Kirke Tekst 

KIRKEBIL: Taxa til Fåborg og Årre kirker kan bestilles til enhver gudstjeneste efter behov og beløbet      
refunderes af menighedsrådet. 

GUDSTJENESTER PÅ HYBENBO: PÅ HYBENBO :Følgende onsdage kl. 10.15. Den 13. december ved        
Charlotte Locht. Den 10. januar ved Charlotte Locht. Den 14. februar ved Johannes Sloth Christensen. 

* Kirkekaffe efter gudstjenesten, **boblevand og kransekage.  JSC = Johannes Sloth Christensen 

LØRDAGSDÅB: Der er mulighed for lørdagsdåb den 3. februar i Fåborg Kirke. Kontakt præsten på 
75195041 eller JOSC@KM.DK 

19. nov JSC 10.30 *   9.00 * Menighedsmøde 

26. nov JSC fri Ingen Ingen   

  3.dec JSC   9.00 10.30 1. søndag i advent 

10. dec JSC 10.30   9.00 2. søndag i advent 

17. dec JSC   9.00 * 10.30 * 3. søndag i advent 

Pulpiturlærkerne medvirker. 

24. dec JSC 15.30 14.00 Juleaften 

25. dec JSC   9.00 10.30 Juledag 

26. dec JSC 10.30   9.00 2.juledag 

Musikgudstjeneste 

31- dec   Ingen Ingen   

   1.jan JSC 15.30 ** 14.00 ** Nytårsgudstjeneste 

  7. jan JSC   9.00 * 10.30 *   

14. jan JSC 10.30   9.00   

21. jan JSC fri Ingen Ingen   

28. jan JSC 10.30   9.00 *   

31. jan JSC 19.00 *   Sang i kirken 

  4. feb JSC   9.00 10.30   

11. feb JSC 10.30   9.00   

18. feb JSC   9.00 * 10.30   

25. feb JSC fri Ingen Ingen   

MENIGHEDSMØDER 
Der er menighedsmøde efter gudstjenesterne den 19. november.  
Et menighedsmøde er som navnet siger et møde for alle i menigheden, der har lyst. Menighedsrådene 
fortæller om, hvad der er sket i årets løb vedrørende kirken og sognet og fortæller om, hvilke planer og 
ideer der arbejdes videre med.  
Man er velkommen til at spørge ind og deltage. Mødet foregår i kirken umiddelbart efter gudstjenesten. 
Der er kaffe/servering i kirken i forbindelse med mødet. 

mailto:JOSC@KM.DK
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Der er en god og lang tradition for, at perioden fra 
1. september til 31. marts er badmintonsæson, og 
rigtig mange har igennem mange år haft stor glæde 
af at spille. 
I Årre Boldklub har vi gode forhold at spille under 
med 2 baner i gymnastiksalen ved Årre Børnecen-
ter og desuden mulighed for at leje baner i Helle 
Hallen. 
I indeværende sæson spiller mellem 40 og 50 voks-
ne spillere motionsbadminton en gang om ugen. 
Aldersspredningen er stor - fra 20+ til 80+, og det 
illustrerer meget godt, at badminton er et spil, man 
kan have glæde af livet igennem.  
 

På 3. sæson tilbyder vi badminton til børn fra ca. 8 
år til ca. 14 år.  
Mandage kl. 15.30 - 16.30 træner et begynderhold 
og mandage 16.30 - 17.30 træner et fortsætter-
hold.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I skrivende stund er 13 børn med på holdene, og 
de sørger for både spilleglæde og godt humør hver 
mandag. 
 

Hvis du har lyst til at være med, er der plads til fle-
re - både voksne og børn. 
Vil du vide mere er du meget velkommen til at 
kontakte en fra badmintonudvalget: 
• Trine Larsen, tlf. 26969696 

• Sarah Wraae Madsen, tlf. 22258925 

Peder Brogaard, tlf. 20442218. 
 

Med venlig hilsen 
Badmintonudvalget. 

BADMINTON ÅRRE BOLDKLUB. 

Skrevet af / Peder Brogaard  
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ÅB Hundetræning 
Skrevet af / Sanne Rindom Dideriksen  

ÅB hundetræning har eksisteret sidsen marts 2011, 
hvor vi startet op på prøvebasis. Vi startede med 3 
hold, som var hvalpehold, lydighed og rallylydig-
hed, dertil havde vi 4 trænere. Da vi kunne se at 
der var flere der ønskede at gå til hundetræning, 
kontaktede vi Årre Boldklub for at høre om vi kun-
ne blive den del af dem og det kunne heldigvis lade 
sig gøre. 
I dag har vi 5 hold som er hvalpehold, lydighed, ral-
ly lydighed og agility begynder og agility øvede, der 
til har vi har 6 trænere. 
Vi træner hver tirsdag fra kl. 18.00 – 20.15 på den 
bagerste boldbane(lysbanen)  
Vi holder sommerferie fra sidst i juni og til først i 
august og juleferie fra sidst i november og til først i 
februar. 
Vi holder 2 arrangementer om året en sommeraf-
slutning, hvor vi laver lidt sjov træning, hvor hun-
de/fører fra alle hold kan være med og hvor vi 
slutter af med grill hygge. Så har vi vores juleafslut-
ning i slutning, hvor vi laver et arrangement inden-
for uden hund. Til vores arrangementer er man al-
tid velkommen til at tage hele familien med. 
 

Hvalpehold,  
Træner: Søren Højrup med hjælp fra René Wachs-
Jensen 
Har du en hvalp mellem 8 uger og 6 måneder, er 
hvalpeholdet lige noget for dig og din hund. Det er 
tidligt i hvalpens liv, at den er mest modtagelig for 
læring og nye indtryk. 
Da hvalpeholdet er i en begrænset periode på 3 
mdr., vil der ikke kunne skabes mirakler, men vi vil 
have givet dig redskaber i forhold til det videre 
samarbejde med din hund. 

Lydighed  
Træner Anne-Grethe Andersen 
Lydighed er en sjov aktivitet, der 
har til formål at øge samarbejdet 
mellem hund og fører. Det er en 
sport, hvor hund og førere laver en 
lang række øvelser. 
Vi vil anvende positiv indlæring, hvor hunden roses 
ved korrekt udførelse. Der må på ingen måde ydes 
hverken fysisk eller psykisk afstraffelses. 
 

Rally Lydighed 
Træner: Søren Højrup, da June Clemmensen pt. er 
på barsel. 
Rally lydighed er baseret på lydighed og samarbej-
de. Rally lydighed er startet for at lave et sjovt al-
ternativ til almindelig lydighed, og formålet med 
Rally lydighed er derfor, at det skal være sjovt for 
både hund og fører. 
En Rally bane består af 10-20 skilte, som angiver 
øvelser, det er øvelser hund og fører skal udføre i 
flow. Rally lydighed er bygget op med 4 klasser, 
begynder, øvet, ekspert og champion. Rally lydig-
hed henvender sig til alle – både race- og alders-
mæssigt. 
Kontakt mellem hund og fører er alfa og omega i 
Rally lydighed, for at holde den gode kontakt på 
hele banen må føreren både bruge stemmen og 
kroppen. 
Det er en rigtig sjov, spændende, udfordrende og 
anderledes måde, at træne sin hund på og sidst 
men ikke mindst kan det være med til at styrke 
samarbejdet mellem dig og din hund. 
 

Agility begynder og agility øvede, 
Træner: Tina Højrup er træner med hjælp fra Mi-
chelle Thorup 
Agility er forhindringsløb med hund. Det er en 
fartfyldt sport, som både hunde og mennesker sy-
nes er morsomt. Et agilityløb går ud på at komme 
gennem banen så hurtigt og sikkert som muligt. 
Hunden skal springe, klatre og krybe for at klare 
forhindringerne, og føreren løber med og fortæller, 
hvad hunden skal gøre. Banen består af 15 til 20 
forhindringer, som skal udføres i den rækkefølge 
banelæggeren har bestemt. Banens udformning er 
derfor forskellig fra gang til gang, men man har al-
tid samme slags forhindringer. Dette er stort set 
hvad agility går ud på. Vi har endnu ikke alle forhin-
dringer til at lave en fuld bane, men arbejder hårdt 
på sagen. 
Man kan læse mere om ÅB hundetræning på enten 
www.åbhundetræning.dk eller på vores Facebook 
side ÅB hundetræning. 

http://www.åbhundetræning.dk
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Danske Seniorer 

Som medlem får pensionistbladet 10 gange om året og  kan 
deltage  i alle vore arrangementer, som er omtalt i  folderen fra 
pensionistforeningen. 
 
Møder afholdes på ” Fristedet ”. Brød og kop medbringes. Kon-
tingent: 100 kr. kan indbetales ved møderne. 
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Fortælleraften i Fåborghus  
Skrevet af / Fåborg lokalarkiv 

Torsdag d. 21. september havde Fåborg Lokalarkiv 
den fornøjelse, at kunne byde velkommen til Naja 
Mikkelsen, barnebarn af ekspeditionsleder Ejnar 
Mikkelsen. Naja Mikkelsen fortalte ud fra bogen 
Farlig tomandsfærd, om sin farfar og Iver P. Iver-
sens strabadserende oplevelser på Grønlands øst-
kyst. Ejnar Mikkelsen og Iver P. Iversen var fanget 
deroppe i næsten tre år, hvor sult, kulde og ensom-
hed var daglige faktorer. På mirakuløs vis blev de 
reddet af et norsk hvalfangerskib, på et tidspunkt, 
hvor alle havde opgivet håbet om at se dem igen. 
Historien har lokal interesse, da maskinist Iver P. 
Iversen er født på Fåborg Kro og senere i en årræk-
ke, sammen med sin svoger ejede Brændegård. Der 
bor stadig slægtninge til ham i Fåborg. 
 

På billedet til højre ses Naja Mikkelsen, med et billede 
fra turen på Østgrønland, med hundeslæde. 
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Fåborg Vandmølle 
Skrevet af / Anna Marie Østergaard 

Vejen imellem Fåborg og Åstrup danner en dæm-

ning over Sneum Å, hvor der er dannet en lille møl-

lesø, nord for vejen. Faldet er ca. 2 meter. Her lå 

tidligere en mølle. Vandkraften udnyttedes af en 

turbine. Om sommeren kunne turbinen bruges i ca. 

4 timer i døgnet. Om vinteren kunne den køre i 

døgndrift, forudsat at en tør frost ikke satte en 

stopper for driften. Turbinen drev en grovkværn og 

en dynamo. Dynamoen gav elektricitet til Mølle-

gården. Der blev malet ca. 2.000 tdr. korn om året, 

hvoraf ca. en fjerdedel kom fra den 108 tdr. land 

store Møllegård. 

Historik: 
Første gang møllen nævnes, er i præsteindberet-
ningen i 1638. Herefter er informationerne spred-
te. 
Iflg. Jordebogen males der i 1664 16 tdr. mel. Af 

Jordebogen fremgår det i 1683, at Fåborg vand-

mølle er en ”Liden vandmølle og ganske brøstfæl-

dig”. Vandmøllen tilhører velbårne grev Rantzov til  

Bindenborg og bebos af J.P. 
Bemeldte mølle kan male sommer og vinter, men 

formedelst mangel på vand, kan den kun male 4 

timer om dagen. Møllen har 1 hjul og 1 sten, som 

er ”1 alen bred fra øjet og 1 kvarter tyk” så og en 

kværn. 

Vandet som samme mølle driver, kommer fra Ris 
Kjær Mose. Der er jord til møllen. Oplandet er ikke 
særlig godt. Møllen søges af 49 gårde og 12 huse, 
med i alt 207 tdr. Hartkorn og1555 tdr. land dyr-
ket. Pålandet strækker sig fra Øse til Tvile. 
I 1733 tilskødes møllen ejeren af Nielsbygård. Møl-
len står da for mølleskyld 4tdr. 2 skp og ager og 
engs hartkorn 2 tdr. 1 skp. 1 fdkr. 
I 1761 tilhører møllen Laurits Tarp, men i 1771 er 
den kommet ind under Endrupholm. Der udstedes 
herfra arvefæstebrev. Iflg. § 2 i kontrakten er gods-
ejerne forpligtet til at yde gratis arbejdskraft, ved 
istandsættelse af broer og dæmninger. Med ind-
skrænkelsen af hoveri (Stavnsbåndets ophør) van-
skeliggøres dette. I 1790 gives der bevilling til pille- 
og grubbeværk. I 1809 køber møllerens søn møllen 
for 80 rigsdaler.  
I 1838 etableres en mølle til mel og gryn. Nu males 

der årligt 936 tdr. rugmel, 13 tdr. byggryn og 26 

tdr. boghvede. 
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I sidste halvdel af 1800 tallet er der en kartoffel-
melsmølle, som benyttes af en større kreds af kar-
toffelavlere. Kartoffelmelsmøllen kører om natten 
og kornmøllen om dagen. Affaldet fra kartoffel-
melsmøllen anvendes på Møllegården til studeop-
fedning. Omkring 1880 er mølleriet meget stort. 
Ofte holder der 20 vogne i gården. Kartoffelmølle-
riet ophører omkring år 1900.   
Grundet den tekniske udvikling og den øgede 

færdsel, bliver der i 1929 lavet en overenskomst  

med mølleejer Johannes Nielsen om, at vedlige-
holdelsespligten af broer og dæmninger, overgår 
til kommunen, imod at Johannes Nielsen betaler 
et engangsbeløb på 300 kr. 
I 1943 sælges møllen til N. Jøker fra Sædding. N. 

Jøker nedlægger mølleriet og opretter dambrug. 

Hermed slutter flere århundredes mølleri. I dag 

findes der ikke spor efter møllen. Heller ikke dam-

bruget findes mere. Oksbøl Statsskovdistrikt fik 

skøde i 2007.  
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Et gammelt sagn 
På Fåborg Mølle blev der, i gammel tid, drevet 
smugkro, i stor målestok. Dette gav anledning til 
forargelse på egnen.  
En aften da adskillige mænd sad ved spillebordet, 

og var optaget af spillet, trådte en ukendt mands-

person ind, og bad om at spille med. Dette havde 

ingen noget imod. Da spillet gik i gang, var der en, 

der tabte et kort på gulvet. Da han bøjede sig ned, 

for at samle kortet op, så han til sin gru, at den  

fremmede havde bukkeben. Opdagelsen fyldte spil-

leren med gru, men han lod dog så uberørt af situ-

ationen, som muligt. Inden længe gjorde han sig et 

ærinde ud af værelset,  

og fik sendt bud efter præsten i Åstrup. Denne var 
en klog mand og dygtig til at mane og signe, og 
kom hurtigt tilstede. Det første han gjorde, var at 
bore et hul i en vinduessprosse til værelset, hvor 
den slemme var optaget af kortspillet. Herefter gav 
han sig til at læse, og til sidst måtte den ubudne 
gæst ud ad hullet i vinduet. Siden den tid var det 
slut med kortspillet i umindelige tider, men i man-
ge år efter, kunne man se et svedent hul i vinduet, 
hvorigennem fanden blev drevet ud. 
 

Kilde: Fåborg Sogns Historie bind 1. 
Kilde: Danske byer og sogne, Ribe Amt 

 
Slut/ 
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Tøj efter dine mål og ønsker, reparationer og  ændringer   
                                                                                                                 
 
 
 
 
 
                                                                                  

 

Marianne Schmidt 
Toften 2D  
6818 Årre 
Tlf. 75192454—27212453 
Www.Masch.systuen.dk 
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 Lokalhistorisk Forening Årre 
Formand:   Herman Hansen     hela6818@gmail.com  40546818 
Næstform: Thorben Østergaard  toestergaard@hotmail.com  21258504 
Arkivleder:  Herman Hansen     hela6818@gmail.com  40546818   
Kasserer:    Jane Ottosen                janeoghenning@mail.dk         29892529    
Sekretær:   Jens Kristensen            jento@hmnet.dk     60266829 
Medlem:    Knud Becher  knudbecher@hotmail.com  75192564  
Suplandt:    Egon Vestergaard egon54@gmail.com 61611652 

Fåborg Lokalarkiv 
Formand: Anna M. Østergaard  40195253  amkaprivat@gmail.com 
Næstfor: Verner Puggaard      puggam@mailme.dk  
Kasserer: Verner Puggaard     puggam@mailme.dk  

Sekretær: Hans Karl Østergård  21798150  hanskarl@vestervang.com   
Medlem: Solvejg Mikkelsen  29847353  sol.mikkelsen@gmail.com 

Medlem : Knud Kristensen 40267822 gk-kristensen@hotmail.com   
Arkivleder: Svend H. Kristensen  75195208 svend.haahr16@gmail.com 

Årre Borgerforening 

Formand: P.V. Christensen: pvc@cdnet.dk                       22965790 
Næstfor: Kim Lykke Sørensen: kimlykke@hotmail.com 40754305 
Kasserer: Ole Buhl: olbu@cdnet.dk 23612159 
Medlem: Susanne Jepsen: toften17@hotmail.com 30619524 
Medlem: Niels Jørgen Pedersen: joenne@live.dk 21685350 
Medlem: Arild R. Nilsen: nilsenarild@hotmail.com 61657519 
Medlem: Niels Jørgen Nielsen: kirkelund@bbsyd.dk 22955500 

Fåborg Borgerforening 
Formand:   Martin kristensen martintofting@hotmail.com     29273792             
Næstform: Finn Hansen             vrenderupvej11@gmail.com    51373370            
Kasserer:    Lars Jacobsen           lja@newmail.dk   23672753 
Sekretær:   Steffan Skydt  steffan@skydt.com   21685048  
Medl.:         Emma Bundgaard    emma.bundgaard@hotmail.com     28572331 
Medl:          Mette Skovbjerg   mette.skovbjerg@cloud.com   40180264 
Medl:           Christina Sønderskov    26788128 
Udviklingsråd:  Ulla Sørensen     51225435   

Fåborg Vrenderup IF 
Formand:  Stig V. Kikkenborg:   stig-kikkenborg@hotmail.dk       22743531 
Kasserer:   Kim Knudsen:         a.vind@bbsyd.dk                            24814029 
Næstf.:      Jens Jørgensen:      jhj2203@gmail.com                      22321890 
Medlem:   A. Marie Sørensen: phhjorth12@hotmail.com              40222786 
Medlem:   Søren B Jepsen 
Medlem:   Stefan Madsen                   

Årre Boldklub  Hovedbestyrelse 
Formand :  Casper Pedersen              formand.aab@outlook.dk      24659603 
Næstform.  Torben Hansen   tranbjergvej@gmail.com 
Kasserer:    Henning Bruun                  kasseraab@hotmail.com       23384977                   
Sekretær:   Jane Hansen              Jane.marie0809@gmail.com53120281    
Medlem :    Lenette Sandén                 lenet89@live.dk            

Vennekredsen for Årre Kro  
Formand:    Poul Verner Christensen               22965790 
Næstformand:                Erik Egebjerg                            28450420 
Kasserer Ole Buhl                            23612159 
Best. medlem:                 Claus Brink                            30516508 
Best. medlem:                 Brian Larsen                            52157950 

Danske Seniorer Årre /Grimstrup                 
Formand: Thyge Nielsen   20313624 
Næstfor.: Tove Christensen               24627121 
Kasserer: Peder Søndergård              40623390    
Sekretær: Jane Ottosen    29892429 
Fanebærer: Kurt Lund   40345406 

                     Repræsentanter for Fed Fredag 
 

Fåborg:      
Årre:        Charlotte Brix Pedersen                                          61722927 

Kunne du tænke dig at  være behjælpelig ved FED FREDAG arrange-
menter, eller har du spørgsmål vedrørende dette, kan du henvende 
dig til en af ovennævnte  

Danske Seniorer Fåborg/Agerbæk  
Formand:        Ingrid Hauge  21466059                              
Næstformand:  Britta Julius  61339347  
Sekretær:           Henry Brandt                                                 30511907 
Kasserer: Lenette B. Lauridsen 41241349 
Øvrige:                Sanny Sørensen  60609425 
 Viggo Hansen 22258226 
                             Gurli Nielsen  21705244 

Redaktionsudvalg Lokal Nyt 

Kirstine Andersen                                                                    75192668 
Jens Jessen  40278837 
Malene Colberg   22137316 
Britta R. Jensen                                                                         22423338  
Kasserer: Ole Buhl 23612159 
Redaktør: Michelle Thorup    lokalnyt@outlook.com 30260469 

                          Vennekredsen Hybenbo 
Formand                  Lissy Marie Mathiasen                           21701020 
Næstformand                   Jytte Jørgensen                                       51265272 
Kasserer                            Kate Pallesen    51354386 
                                              Asta Fink Nielsen                                     29464923 
                                              Jens Birk                                                    60914489 
                                              Inga Møller    27653944 
                                              Bodil Pedersen    21685350 
Beboerrepræsentant  Mary Møller                                             51962931 
Medarb. repræsentant    Britta Hansen    51668883 

                          Idræt om dagen i Helle Hallen 
 

Form :     Else Wind               47elsewind@gmail.com      61308358 
Nform:    Lis Larsen               lisog@rnelarsen.dk                   40796298 
Kasserer: Ragna Mortensen ragna mortensen@privat.dk  21152843 
Medlem: Jørgen Sørensen   jorgenrefslund@live.dk           24240478 
Medlem: Verner Nielsen   ingerverner@gmail.com          21226216 

KFUM-Spejderne Grimstrup-Årre gruppe 
 
Gr.formand:   Morten Jahn Krab     Krab.jahn@gmail.com  26148084 
Næstformand:  Line H. Jespersen  line.hornbech@gmail.com 20788436   
Best.medlem:     Birgitte Haugaard          bh@egegaardenopf@com    40374573 
Best.medlem:        Christna Nielsen             cbnielsen82@gmail.com       20617704 
Gr.leder :                         Ingrid S. Simonsen   iss@hjorkaer.dk                                        40888092 
Kasserer:                    Ingrid S. Simonsen   iss@hjorkaer.dk                                        40888092 
Hjemmeside:        www.grimstrup.gruppesite.dk 

Ældresagen Helle 

Form.:  Jens Carlo Knudsen  carlo.aldresagen@gmail.com 61728302 
N-form:  Uffe Mikkelsen   uffemik@gmail.com  40847295 
Kasserer:  Jean Sørensen jeansoernsen@hotmail.com 23937328   
Sekretær:  Inger Vestergaard ingse45@gmail.com 29805389 
Medl.:  Helga Raundahl  raundahl@hotmail.dk  26830751 
Medl.:  Mona S. Nielsen mona55nielsen@gmail.com  30236545 
Medl.:  Niels Verner Jensen  nielsv@bbsyd.dk  61760503 

mailto:emma.bundgaard@hotmail.com
mailto:stig-kikkenborg@hotmail.dk
mailto:a.vind@bbsyd.dk
mailto:jhj2203@gmail.com
mailto:phhjort12@hotmail.com
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Steen Noer                Claus Brink 
Ejendomsmægler       Salg & vurdering 
 

 

.* tilvalg af individuel annoncepakke 

 


